
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.02.2019 м. Кривий Ріг № 76 

 

 

 ┌Про   внесення  змін  в   додаток 3┐  

до рішення  виконкому  районної  

в місті ради  від 16.11.2016 № 395 

«Про внесення змін та доповнень  

до додатків  1, 3  рішення  викон- 

кому  районної  в  місті  ради від  

17.08.2016  № 271  «Про реєстра- 

цію органів самоорганізації насе- 

лення Довгинцівського району»  

 

Розглянувши заяви ***, ***, клопотання відділу з питань благоустрою 

транспорту та житла, керуючись законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про органи самоорганізації населення», «Про 

захист персональних даних», керуючись рішенням Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, рішенням районної в місті ради від 28.04.2011 

№ 48 «Про надання дозволу на створення органів самоорганізації населення 

району» зі змінами, враховуючи  розпорядження  голови  облдержадміністрації  

від 19.05.2016     № Р-223/0/3-16 «Про перейменування топонімів у населених 

пунктах області», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Внести зміни в   додаток 3 до рішення виконкому районної в місті ради 

від 16.11.2016 № 395 «Про внесення змін та доповнень до додатків 1, 3 рішення 

виконкому районної в місті ради від 17.08.2016 № 271 «Про реєстрацію органів 

самоорганізації населення Довгинцівського району», замінивши в пункті 12 

голову будинкового комітету «бульв. Європейський, буд. 18» Смішка Олексія 

Олександровича на Кіріченко Ірину Миколаївну.  

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з 

питань благоустрою, транспорту та житла виконкому районної в місті ради 

(Гринькова О.В.), контроль – на керуючого справами виконкому районної в 

місті ради Гижка О.О. 

 

 

Голова районної в місті ради                                                        І.Ратінов 


